

Unborn Creations AB

559059-4882

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Prince Siflah Bader Moulay Talhaoui, Styrelseledamot

2025-08-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom digital design, teknisk utveckling och kreativa tjänster, med fokus på att utveckla och leverera skräddarsydda lösningar till företag. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget genomfört flera kunduppdrag inom digital utveckling och design. Fokus har legat på projektleveranser till både nya och återkommande kunder.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	211 900	508 000	134 900	59 999
Resultat efter finansiella poster	92 453	282 451	8 251	-1 057
Soliditet (%)	58	52	67	40

Bolagets omsättning har varierat under perioden främst beroende på ägarens fördelning av arbetstid mellan Unborn Creations AB och externa uppdrag via anställning.

Efter en lägre omsättning 2021 ökade intäkterna markant under 2022 och nådde en topp 2023 tack vare större kundprojekt. Under 2024 minskade omsättningen då större delen av ägarens arbetstid lagts på anställning hos Kruso Digital AB, vilket begränsat omfattningen av uppdrag i bolaget. Soliditeten har under hela perioden legat på en stabil nivå.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	26 810	224 092	300 902
Balanseras i ny räkning		224 092	-224 092	0
Årets resultat			72 925	72 925
Vid årets utgång	50 000	250 902	72 925	373 827

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	250 902
Årets resultat	72 925
Summa	323 827
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	323 827
Summa	323 827

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		211 900	508 000
Övriga rörelseintäkter		0	30 167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		211 900	538 167
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 490
Övriga externa kostnader		-74 602	-222 247
Personalkostnader	2	-42 833	-16 923
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-12 797
Summa rörelsekostnader		-117 435	-255 457
Rörelseresultat		94 465	282 710
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		342	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 354	-259
Summa finansiella poster		-2 012	-259
Resultat efter finansiella poster		92 453	282 451
Resultat före skatt		92 453	282 451
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 528	-58 359
Årets resultat		72 925	224 092

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 595	25 595
Summa materiella anläggningstillgångar		25 595	25 595
Summa anläggningstillgångar		25 595	25 595
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		92 271	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		92 271	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		523 063	558 124
Summa kassa och bank		523 063	558 124
Summa omsättningstillgångar		615 334	558 124
Summa tillgångar		640 929	583 719
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		250 902	26 810
Årets resultat		72 925	224 092
Summa fritt eget kapital		323 827	250 902
Summa eget kapital		373 827	300 902
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		85 000	85 000
Skatteskulder		79 532	60 004
Övriga skulder		102 570	137 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		267 102	282 817
Summa eget kapital och skulder		640 929	583 719

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	38 392
Utgående anskaffningsvärden	38 392

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-12 797
Utgående avskrivningar	-12 797

Redovisat värde	25 595
------------------------	---------------

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser att rapportera efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Årsredovisning för Unborn Creations AB, 559059-4882
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Prince Siflah Bader Moulay Talhaoui
Prince Siflah Bader Moulay Talhaoui
Styrelseledamot
2025-08-14